
ZARZ1\DZENIE Nr 11.1 g NIII/21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 00 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.l038) w zwi~zku z art. 92 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz~dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz.l 03 8), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaly Nr 
XXXIV 11111120 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu 
Miasta Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2021 r. poz.1516) 

zarz~dzam, co nastftpuje: 

§ 1. Dokonuje siy przeniesienia wydatk6w w kwocie 277.577 zl z rezerwy og61nej 
budzetu miasta Lodzi na 2021 rok zgodnie z zal~cznikiem do zarz~dzenia. 

§ 2. Zarz~dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przepisami. 



Zatqcznik 
do Zarzqdzenia Nr SLAg NIiI/21 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia ~O sierpnia 2021 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2021 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Zmiana planu 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczeg61nlenle na 2021 rok 

758 R6zne rozliczenla 0,00 

75814 R6i:ne rozliczenia 
277 577,00 

finansowe 

blezllce 277 577,00 

• wydatki jednostek 
277 577,00 budzetowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizacjEj ich 277577,00 
statutowych zada/1 

Rozliczenle $rodk6w 
otrzymanych na realizacj'l 

001280-004 projek16w 277577,00 
wsp6lfinansowanych ze 
$rodk6w europejskich 

bleillce 277 577,00 

- wydatki jednostek 277 577,00 budzetowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizacjEj ich 277 577,00 
statutowych zada/1 

75818 Rezerwy og61ne i -277577,00 
celowe 

blezllce -277 577,00 

- wydatki jednostek -277 577,00 budzetowych 

- wydatkl zwiijzane z 
realizacjij ich -277 577,00 
statutowych zada/1 

000263-001 Rezerwa og6lna -277 577,00 

blezllce -277 577,00 

- wydatki jednostek -277 577,00 budzetowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizacjEj ich -277 577,00 
statutowych zada/1 

OGOt.EM WYDATKI 0,00 

bletl\ce 

- wydatkl jednostek budietowych 

- wydatkl zwlllzane z 
realizacjll ich statutowych 
zadan 

wlasne 

0,00 

277 577,00 

277 577,00 

277 577,00 

277 577,00 

277577,00 

277 577,00 

277 577,00 

277 577,00 

-277 577,00 

-277 577,00 

-277 577,00 

-277 577,00 

-277 577,00 

-277 577,00 

-277577,00 

-277 577,00 

0,00 

GMINA 

zlecone porozumienia porozumienia 
z admlnistracj4 ml,dzy j.s.t. 

rz4dow4 

, 

wiasne 

POWIAT 

zlecone porozumlenla 
z admlnlstracj4 

rz4dow4 

porozumlenia 
ml,dzyj.s.t. 


